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FEMALE SEEDS - Auto
Blueberry Cheesecake
Cena 56,00 zł

Cena poprzednia 80,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Female Seeds

Opis produktu
Auto Blueberry Cheesecake to automatycznie kwitnąca wersja super smacznego szczepu fotoperiodycznego. I podobnie jak
jej rodzic, ta odmiana jest jedną z największych i najbardziej śmierdzących w kolekcji. Opracowana po skrzyżowaniu mroźnej i
śmierdzącej matki Blueberry Cheesecake z piękną, silną i szybko kwitnącą odmianą Auto Blueberry Cheesecake jest jedną z
najbardziej satysfakcjonujących odmian automatycznie kwitnących, a jednocześnie jedną z najłatwiejszych w uprawie.

Bardzo wyrozumiała odmiana, która dobrze radzi sobie w stresujących warunkach. Ponadto jest to również lekki koszyczek, a
w sumie nie wymaga zbytniej pielęgnacji. Auto Blueberry Cheesecake wytwarza duże, żywiczne pąki, choć nie tak zwarte jak
jego fotoperiodyczny poprzednik. Użytkownicy zauważą również piękne niebiesko-fioletowe zabarwienie kwiatów, a co za tym
idzie, niezwykle atrakcyjny kontrast z pomarańczowymi słupkami. Aromat jest mocny i ostry, przypominający klasyczny,
śmierdzący Ser, ale na gładkim i aksamitnym grzbiecie Borówki.

Ostateczny efekt: działa silnie na ciało użytkownika, przytłaczając, prawie przechwalając się i ostatecznie przybierając bardziej
uspokajający obrót. Świetny wybór na chwilę relaksu lub na zakończenie dnia.

Genetyka: Blueberry Cheesecake x Ruderalis
Zbiory Indoor (od nasion do zbiorów): 9 – 10 tygodni
Wysokość Indoor/Outdoor: 60 – 70 cm / 60 – 110 cm
Wydajność Indoor/Outdoor: 350 – 450 g/m² | 50 – 120 g/roślinę
Smak: Intensywny serowo-jagodowy
Efekt: Silny, relaksujący i uspokajający

4szt. - 80zł
10szt. - 198zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 4 nasiona , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
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* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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